
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  72/2022 

 

REKTORA 
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 z dnia  21.06.2022r.  
 

w sprawie: powołania Komisji ds. równego traktowania 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 574 z późn.zm.) oraz § 30 ust 3  Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 96/09/2021 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.09.2021r.)  oraz  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję  ds. równego traktowania w następującym składzie: 

1. Dr Dorota Semków - Przewodnicząca 

2. Dr hab.  Paweł Korzeniowski  

3. Dr Katarzyna Czeszejko-Sochacka  

4. Dr Krzysztof Piróg 

5. Dr Małgorzata Nagórska 

6. Dr Grzegorz Pączka 

7. Dr Marcin Subczak 

 

 

 

§ 2 

Zakres  działania i obowiązki Komisji ds. równego traktowania określa Zarządzenie                                    

nr ……/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 21.06.2022r. w sprawie 

wprowadzenia wewnętrznej polityki przeciwdziałania mobbingowi, dyskryminacji i korupcji 

w Uniwersytecie Rzeszowskim. 

§ 3 

Komisja w powyższym składzie powołana jest do dnia 31 sierpnia 2024r. 

 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

Prof. dr hab. Sylwester  Czopek 
 


